договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди погодити зменшити суму
договору з урахуванням фактичних обсягів
видатків замовника, та викласти п. 3.2 договору
в новій редакції:
«Загальна сума договору становить 706532,40
грн. (сімсот шість тисяч п’ятсот тридцять дві
гривні 40 копійок), у тому числі ПДВ 117755
грн. 40 коп.»

13. Номер додаткової угоди: 1